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Secteurs restreints DIPER 2022
[ ] m1 - Ambérieu Est
[] rz - Ambérieu Ouest
[[] »3 - Befley Nora
[ ] me-Beley sua
S o S ¢ £ [] rs-Bourg en Bresse
1 0 #s - cex
I r7 - 3assans
RS - Miribed
[ | m9 - Montrevel en Bresse Nord Ouest
[ ®10 - Momtrevel en Bresse Sud Est
I ma1 - Oyonmax
[ r12 - Péron
[[] r13 - Poncn Mora
I r14 - Pondn Sud
[} m15 - Pont ce veyle Nora
[[7] R16 - Poat ce Veyle Sud
[ r17 - vaiserhine Est
[ ] m 18- vaiserhiine Ouest

Direction des Services . L [[7] R 19 - Vitars les Dombes Nord Ouest
Sources : MEN 01/04/2022) o o [ = 20 - Vitars Les Dombes Sud Est
Fond cartographigue : - ) .

[ ] Communes sans écoles



Liste des communes par secteur

Regroupements

AMBERIEU EST

AMBERIEU OUEST

Codes

1R
1R
1R
1R
1R
1R
1R
IR
1R
1R
1R
1R
1R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R

Communes

Arandas

Argis

Benonces

Briord

Lhuis

Lompnas

Montagnieu

Saint Rambert en Bugey
Sault-Brenaz

Serrieres de Briord
Souclin

Tenay

Villebois

Ambérieu en Bugey
Ambronay

Bettant

Blyes

Charnoz sur Ain
Chazey sur Ain
Douvres

Lagnieu

Loyette

Saint Denis en Bugey
Saint Sorlin en Bugey
Saint Vulbas

Sainte Julie

Torcieu

Vaux en Bugey

Regroupements

BELLEY NORD

Codes

3R
3R
3R
3R
3R
3R
3R
3R
3R
3R
3R

Communes
Aranc
Arviere en Valromey
Brenod

Champagne en Valromey
Champdor Corcelles
Evoges

Haut Valromey

Izenave

Lantenay

Outriaz

Plateau d'Hauteville



Liste des communes par secteur

Regroupements Codes Communes Regroupement Code Communes
BELLEY SUD 4R Arboys en Bugey BOURG EN BRESSE 5R Bourg en Bresse
4R Artemare 5R Buellas
4R Belley 5R Certines
4R Béon 5R Dompierre sur Veyle
4R Bregnier Cordon 5R La Trancliere
4R Brens 5R Lent
4R Ceyzerieu 5R Montagnat
4R Chazey Bons 5R Montcet
4R Contrevoz 5R Montracol
4R Cressin Rochefort 5R Peronnas
4R Culoz 5R Polliat
4R Groslée Saint Benoit 5R Saint André sur Vieux Jonc
4R Massignieu de rives 5R Saint Denis les Bourg
4R Porv.es et nattages 5R Saint Remy
&k Pe}/neu - - 5R Servas
4R Saint Germain les Paroisses .
4R Saint Martin de Bavel SR Tossiat
4R Talissieu SR Vandeins
4R Virieu le Grand GEX 6R Cessy
4R Virignin 6R Chezery Forens
6R Crozet
6R Divonne les Bains
6R Echenevex
6R Gex
6R Lélex
6R Mijoux
6R Saint Genis Pouilly
6R Sauverny
6R Sergy

6R Vesancy



Liste des communes par secteur

Regroupement

JASSANS

Code

7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R
7R

Communes

Ambérieu en Dombes
Ars sur Formans
Beauregard

Chaleins

Civrieux

Fareins

Francheleins

Frans

Genovilleux

Guérins

Jassans Rioftier
Massieux

Messimy sur Sabne
Misérieux

Montceaux
Montmerle sur Sabne
Parcieux

Rance

Reyrieux

Saint Bernard

Saint Didier de Formans
Saint Euphémie

Saint Jean de Thurignieux
Savigneux

Toussieux

Trévoux

Villeneuve

Regroupement

MIRIBEL

Code

8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R
8R

Communes

Balan

Beligneux

Beynost

Bourg Saint Christophe
Bressoles

Dagneux

Faramans

Joyeux

La Boisse

Le Montellier

Miribel

Monthluel

Neyron

Nievroz

Pérouges

Pizay

Saint Croix

Saint Eloi

Saint Jean de Niost
Saint Maurice de Beynost
Saint Maurice de Gourdans
Thil

Tramoyes



Liste des communes par secteur

Regroupement

MONTREVEL EN
BRESSE NORD OUEST

MONTREVEL EN
BRESSE SUD EST

Code

9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R
9R

10R
10R
10R
10R
10R
10R
10R
10R
10R
10R
10R
10R
10R

Communes

Bereziat

Confrangon

Cormoz

Curciat Dongalon
Curtafond

Foissiat

Jayat

Lescheroux

Malafretaz

Mantenay Montlin
Marsonnas

Montrevel en Bresse
Saint Didier d'Aussiat
Saint Jean sur Reyssouze
Saint Julien sur Reyssouze
Saint Marin le Chatel
Saint Nizier le Bouchoux
Saint Trivier de Courtes

Aftignat
Beaupont
Beny

Bresse Vallon
Coligny
Domsure
Marboz
Meillonnas
Saint Etienne du Bois
Saint Just

Val Revermont
Villemotier
Viriat

Regroupement

OYONNAX

PERON

Code

11
11
11
11
11
11
11
11
12R
12R
12R
12R
12R
12R
12R
12R
12R
12R
12R
12R
12R
12R

A AV AV A A A A

A

Communes

Arbent

Bellignat

Dortant

Echallon
Groissiat
Martignat
Matafelon Grange
Oyonnax
Challex

Chevry
Collonges
Farges

Ferney Voltaire
Leaz

Ornex

Péron

Pougny
Prevessins Moéns
Saint Jean de Gonville
Segny

Thoiry

Versonnex




Liste des communes par secteur

Regroupement

PONCIN NORD

PONCIN SUD

Code

13R
13R
13R
13R
13R
13R
13R
13R
13R
13R
13R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R
14R

Communes

Bohas Meyriat Rignat
Ceyzeriat

Corveissiat

Drom

Hautecourt Romaneche
Jasseron

Journans

Nivigne et Suran
Revonnas

Simandre sur Suran
Villereversure
Ambutrix

Cerdon

Chateau Gaillard
Druillat

Jujurieux

Labalme

Leyment

Meximieux

Neuville sur Ain
Poncin

Pont D'ain

Priay

Rignieux le Franc
Saint Jean le Vieux
Saint Martin du Mont
Saint Maurice de Remens
Varambon

Villeu Loyes Mollon

Regroupement

PONT DE VEYLE NORD

Code

15R
15R
15R
15R
15R
15R
15R
15R
15R
15R
15R
15R
15R
15R
15R

Communes

Bagé Dommartin

Bagé le Chatel

Boissey

Boz

Chavannes sur Reyssouze
Chevroux

Feillens

Gorrevod

Manziat

Ozan

Pont de Vaux

Reyssouze

Saint Benigne

Saint Etienne sur Reyssouze
Sermoyer



Liste des communes par secteur

Regroupement

PONT DE VEYLE SUD

VALSERHONE EST

Code

16 R
16 R
16 R
16 R
16 R
16 R
16 R
16 R
16 R
16 R
16 R
16 R
16 R
16 R
16 R
16R
16 R
16 R
16 R
16 R
17R
17R
17R
17R
17R
17R
17R
17R
17R
17R
17R

Communes

Biziat

Chanoz Chatenay
Chaveyriat
Cormoranche sur Sadéne
Croftet

Cruzille les Mépillat
Grieges

Laiz

Mézeriat

Perrex

Pont de Veyle
Replonges

Saint André de Bagé
Saint Cyr sur Menthon
Saint Genis sur Menthon
Saint Jean sur Veyle
Saint Julien sur Veyle
Saint Laurent sur Saéne
Sulignat

Vonnas

Anglefort

Billiat

Champfromier
Chanay

Confort

Corbonod

Injoux Genissiat
Montanges

Seyssel

Valserhéne

Villes

Regroupement

VALSERHONE OUEST

Code

18R
18R
18R
18R
18R
18R
18R
18R
18R
18R
18R
18R
18R
18R
18R
18R
18R

Communes

Apremont

Béart Geovreissiat
Brion

Charix

Condamine

Izernore

Le Poizat Lalleyriat

Les Neyrolles

Maillat

Montréal la Cluse
Nantua

Nurieux Volognat

Port

saint Germain de Joux
Saint Martin du Fréne
Sonthonnax la Montagne
Vieu d'lzenave



Liste des communes par secteur

Regroupement

VILLARS LES DOMBES
NORD OUEST

Code

19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R
19R

Communes

Baneins

Chaneins

Chatillon sur Chalaronne
Condeissiat

Garnerans

lliat

Labergement Clemenciat
Mogneneins

Neuville les Dames

Peyzieu sur Sabne
Relevant

Romans

Saint André le Bouchoux
Saint Didier sur Chalaronne
Saint Efienne sur Chalaronne
Saint Paul de Varax

Saint Trivier sur Moignans
Sandrans

Thoissey

Regroupement

VILLARS LES DOMBES SUD
EST

Code

20R
20R
20R
20R
20R
20R
20R
20R
20R
20R
20R
20R
20R

Communes

Chalamont
Chatenay

Chatillon la Palud
Le Plantay

Marlieux

Mionnay
Monthieux

Saint André de Corcy
Saint Marcel

Saint Nizier le Desert
Versaillieux

Villars les Dombes
Villette sur Ain



